[image: image1.jpg]

Волчанская городская

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	29 декабря  2009 г.

	№ 6

Волчанск

место проведения: зал заседания администрации

время проведения: 17.00 – 17.30 час.

Председательствовал: Шмидт Л.Д. председатель ТИК

Присутствовали:
Члены комиссии с правом решающего голоса: Иванова Н.А., Михеева Е.И., Рыжкова А.А., Танасогло А.А.

Приглашены:

Предлагается следующая повестка дня:

1. Об утверждении графика работы членов комиссии с правом решающего голоса на январь месяц в соответствии с календарем основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
2. О порядке использования помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для проведения массовых агитационных мероприятий в форме собрания в период проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области .
3. О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов 14 марта 2010 года.
Докладчик: Шмидт Л.Д. председатель комиссии

Повестка дня утверждается (голосовали: «ЗА» 5, «Против» и «воздержавшихся» -нет)

Слушали: Шмидт Л.Д. Об утверждении графика работы членов комиссии с правом решающего голоса на январь месяц в соответствии с календарем основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
Решили: Решение № 13. «Об утверждении графика работы членов комиссии с правом решающего голоса на январь месяц в соответствии с календарем основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года»
Слушали: Шмидт Л.Д. О порядке использования помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для проведения массовых агитационных мероприятий в форме собрания в период проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области .

Решили: Решение № 14. «О порядке использования помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для проведения массовых агитационных мероприятий в форме собрания в период проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области».
Слушали: Шмидт Л.Д. О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов 14 марта 2010 года

Решили: Решение № 15. «О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов 14 марта 2010 года»

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

протокол 09.06